
NVENT CADDY MACROFIX PLUS ISOLERAD

 

CERTIFICATIONS

FEATURES

Ökad öppningsvinkel rymmer enkelt alla standardrör

Snabblåsningssystem förhindrar att hängaren oavsiktligt öppnas när röret flyttas eller justeras

Snabblåsning stängs enkelt med en hand

Flänsen på svepet förhindrar att gummit kan åka av vilket eliminerar omarbete under installation

Gängavtrycket bibehåller snabblåsningsskruven och förhindrar att den faller ut under installationen

Det kombinerade skruvhuvudet fungerar både med spår och stjärnmejsel

Längre öron ger större utrymme för verktyg när svepet ska dras åt

Kombinationsmuttern kan användas till både M8 och M10 gängstång för att underlätta hanteringen

Skruvlängden har optimerats för att utöka antal dimensioner som svepet kan användas till för reducera lagerhållningen

Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1

Compliant for sound insulation design according to DIN 4109

Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1

SPECIFICATIONS

Färg: Svart



Ytbeläggning: Elektrogalvaniserad

Material: Steel;EPDM-SBR Rubber

Temperatur: -50 to 110 °C

Table 1/2

Katalognum
mer

Artikelnumm
er

Ytterdiamet
er (YD)

Stångstorlek
(RS) NB/DN Rördimensio

n Bredd (W)

MFP015 586701 11 - 15 mm 8, 10 8 1/4" 20 mm

MFP019 586702 15 - 19 mm 8, 10 10 3/8" 20 mm

MFP025 586703 19 - 25 mm 8, 10 15 1/2" 20 mm

MFP031 586704 25 - 31 mm 8, 10 20 3/4" 20 mm

MFP037 586705 31 - 37 mm 8, 10 25 1" 20 mm

MFP044 586706 37 - 44 mm 8, 10 32 1 1/4" 20 mm

MFP051 586707 45 - 51 mm 8, 10 40 1 1/2" 21 mm

MFP058 586708 50 - 58 mm 8, 10 21 mm

MFP068 586709 58 - 68 mm 8, 10 50 2" 21 mm

MFP078 586710 68 - 78 mm 8, 10 65 2 1/2" 23 mm

MFP088 586711 78 - 88 mm 8, 10 23 mm

MFP098 586712 88 - 98 mm 8, 10 80 3" 23 mm

MFP108 586713 98 - 108 mm 8, 10 90 3 1/2" 23 mm

MFP118 586714 108 - 118 mm 8, 10 100 4" 23 mm

MFP128 586715 118 - 128 mm 8, 10 23 mm

MFP138 586716 128 - 138 mm 8, 10 23 mm

MFP148 586717 138 - 148 mm 8, 10 125 5" 25 mm

MFP160 586718 150 - 160 mm 8, 10 25 mm

MFP170 586719 160 - 170 mm 8, 10 150 6" 25 mm

MFP200 586720 190 - 200 mm 8, 10 27 mm

MFP215 586721 205 - 215 mm 8, 10 27 mm

Table 2/2

Katalognumme
r Artikelnummer Tjocklek (T) Skruvdiameter

(Sc) Skruvlängd (L) Statisk
laddning (F)

MFP015 586701 1 mm 6 27mm 1000N

MFP019 586702 1 mm 6 27mm 1000N

MFP025 586703 1 mm 6 32mm 1000N

MFP031 586704 1 mm 6 32mm 1000N

MFP037 586705 1 mm 6 32mm 1000N

MFP044 586706 1 mm 6 37mm 1000N
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https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp015
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp019
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp025
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp031
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp037
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp044
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp051
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp058
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp068
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp078
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp088
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp098
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp108
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp118
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp128
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp138
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp148
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp160
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp170
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp200
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp215
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp015
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp019
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp025
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp031
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp037
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp044


Katalognumme
r Artikelnummer Tjocklek (T) Skruvdiameter

(Sc) Skruvlängd (L) Statisk
laddning (F)

MFP051 586707 1.25 mm 6 37mm 1500N

MFP058 586708 1.25 mm 6 37mm 1500N

MFP068 586709 1.25 mm 6 40mm 1500N

MFP078 586710 1.5 mm 6 40mm 2000N

MFP088 586711 1.5 mm 6 40mm 2000N

MFP098 586712 1.75 mm 6 45mm 2500N

MFP108 586713 1.75 mm 6 45mm 2500N

MFP118 586714 1.75 mm 6 50mm 2500N

MFP128 586715 2 mm 6 50mm 3000N

MFP138 586716 2 mm 6 50mm 3000N

MFP148 586717 2 mm 6 50mm 3200N

MFP160 586718 2 mm 6 50mm 3200N

MFP170 586719 2 mm 6 50mm 3200N

MFP200 586720 2.25 mm 6 50mm 3600N

MFP215 586721 2.25 mm 6 50mm 3600N

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Foder av EPDM-gummi.

DIAGRAMS

 

VARNING
nVent produkter ska installeras och användas endast så som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar är tillgängliga på www.nvent.com och från din nVent kundtjänstrepresentant. Felaktig installation, missbruk,
felapplicering eller annan brist i att helt följa nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dödsfall och/eller ogiltigförklara din garanti.
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https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp051
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp058
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp068
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp078
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp088
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp098
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp108
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp118
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp128
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp138
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp148
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp160
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp170
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp200
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsmfp215


Nordamerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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